
 
UCHWAŁA Nr XX/145/09 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 19 lutego 2009r. 

 

 

 

w sprawie:  przyjęcia analizy dotyczącej możliwości rozwoju Gminy Siennica  

          w zakresie oświaty do roku 2015. 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Gminy w Siennicy 

postanawia, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

1. Przyjąć analizę dotyczącą możliwości rozwoju Gminy Siennica w zakresie oświaty               

do roku 2015. 

2. Zatwierdzić do realizacji w roku 2009 wariant nr 2 - "optymalny". 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                    


